68
工
艺
气
体
用
元
件

A
C
型号表示方法
双动型（按住手柄转动）
MMGD5 1DV2
MMGD5 IAGD5用手动阀系列
阀形状
B 执行器部位
双动型
系列A
符号 内 容
注1：不附带安装螺栓和垫圈，请另行购买。
注2：希望附带安装螺栓的顾客，请与本公司营业所协商。
注3：带锁眼，锁请使用本公司推荐产品。
D 1连模块D型阀（2通）
阀形状
0.26
Cv值C
K
R
B
Y
GR
W
O
YG
手柄颜色　黑色
手柄颜色　红色
手柄颜色　蓝色
手柄颜色　黄色
手柄颜色　灰色
手柄颜色　白色
手柄颜色　橙色
手柄颜色　黄绿色
手柄颜色D
手柄颜色
1DV2 带双动机构
执行器部位B
D K
D 手柄颜色
MMGD5 WR D11D K
MMGD5 IAGD5用手动阀 A 系列
B 阀形状
系列A
符号
〈型号表示例〉
MMGD5-1DV2-D-K
 系列  ：IAGD5用手动阀
 执行器部位  ：带双动机构
 阀形状  ：1连模块D型阀（2通）
 手柄颜色  ：黑色
A
B
C
D
11D 1连模块D型阀
阀形状B
K